

Rekonstrukce čističky odpadních vod

Položkový rozpočet

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením LEONTÝN

Dodavatel:

PATOK a.s.

Roztoky 52, 270 23 Křivoklát

U Porcelánky 2903, 440 01 Louny

IČ:

70874387

IČ:

27356248

Zastupující osoba:

Mgr. Zímová Dana, ředitelka

Zastupující osoba:

Ing. Michal Kyncl, vedoucí

obchodního úseku na základě plné moci

Datum:

09.06.22

poř.č.	Ceníková položka	Specifikace	Jednotka	Množství	jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Doprava nové filtrační náplně CINIS						
	Kontejnerový nosič přeprava		km	501	60,00 Kč	30 060,00 Kč
	Kontejnerový nosič práce na místě		hod	8	950,00 Kč	7 600,00 Kč
	nová filtrační náplň CINIS		m3	40	1 100,00 Kč	44 000,00 Kč
	Kontejnerový nosič přeprava		km	201	60,00 Kč	12 060,00 Kč
	Kontejnerový nosič práce na místě		hod	8	950,00 Kč	7 600,00 Kč
	Odstranění upotřebené filtrační náplně (měrná hmotnost 1m3 =1,3 tuny)		tuny	52	2 400,00 Kč	124 800,00 Kč
	Zhotovení analýzy výluh II		kus	1	4 620,00 Kč	4 620,00 Kč
Nakládka a odsávání filtrační náplně						
	Nakladač- přistavení		ks	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
	Nakladač- práce		hod	8	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
	Sací bagr- přeprava		km	135	60,00 Kč	8 100,00 Kč
	Sací bagr- práce	3 pomocní	hod	10	4 980,00 Kč	49 800,00 Kč
	Přeprava osobní automobil		km	405	18,00 Kč	7 290,00 Kč
Dodání demontáž a montáž geotextilie						
	přeprava pracovníků		kus	2	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Práce techniků -demontáž potrubí, geotextilie a zpětná montáž potrubí, geotextilie		hod	32	720,00 Kč	23 040,00 Kč
	Geotextilie FILTEK 300 g/m2		m2	150	185,00 Kč	27 750,00 Kč
	Odstranění staré Geotextilie		t	0,3	4 200,00 Kč	1 260,00 Kč
Naplnění filtru novou filtrační náplní CINIS						
	Nakladač- přistavení		ks	2	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč
	Nakladač- práce		hod	16	1 500,00 Kč	24 000,00 Kč
	přeprava pracovníků		km	135	27,00 Kč	3 645,00 Kč
	Práce techniků - terénní úpravy		hod	48	500,00 Kč	24 000,00 Kč
	Cena celkem bez DPH					427 425,00 Kč
	DPH 10%					42 742,50 Kč
	Cena vč. DPH					470 167,50 Kč